P4gina: 1de 1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

UF

Municlpio: Araruama

Demonstragédo da Divida Fundada

Exercicio de 2021

1

295.505.618,91

0004 - IBASMA-INST BENEF ASSIST SERV MUNICIPAIS

Unidade Gestora

892.090.716,43

266.857.832,93

863.442.930,45

PROVISOES A LONGO PRAZO

892.090.716,43

295.505.618,91

857.832,93

266..

863.442.930,45

PROVISOES MATEMATICAS PREVIDENCIARIAS A LONGO PRAZO - CONSOLIDAGAO

140.270,04
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(262.507.808,97)

142.391.006,01

(-) CONTRIBUIGOES DO ENTE PARA O PLANO PREVIDENCIARIO DO RPPS

19.030.443,00

(-) COMPENSAGAO PREVIDENCIARIA DO PLANO PREVIDENCIARIO DO RPPS

GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 09/Mar/2022, 11h e 07m.

FONTE




